公  示

根据《华阴市人力资源和社会保障局关于进一步规范全市企业职工正常退休审批工作程序的通知》（阴人社函〔2014〕68号）精神，现将2021年02月份申请正常退休人员王芳等16名同志的初审结果予以公示，共公示五个工作日（2021年02月22日至2021年02月26日），如有异议可向华阴市劳动就业服务中心或人社局反映。

监督电话：华阴市劳动就业服务局：0913-4613031

         华阴市人力资源和社会保障局：0913-4621757

附件：2021年02月正常退休人员公示单

华阴市职业介绍中心

2021年2月22日
2021年02月正常退人员公示单

	序号
	姓 名
	性别
	出生年月
	原工作单位
	参加工

作时间
	备注

	1
	王芳
	女
	1971.02
	华阴市中国第十冶金建设公司
	1992.09

	2
	樊金萍
	女
	1971.02
	华阴市中国第十冶金建设公司
	1991.01

	3
	翟碧利
	女
	1971.02
	华阴市果菜公司
	1992.09

	4
	郑雪琰
	女
	1971.02
	华阴市皮鞋厂
	1992.10

	5
	郭永志
	男
	1961.02
	陕西中联重科土方机械有限公司
	1982.06

	6
	周红菠
	女
	1971.02
	华阴市华山冶金车辆厂
	1990.08

	7
	丛会太
	男
	1961.02
	华阴市中国第十冶金建设公司
	1977.12

	8
	孟三莲
	女
	1971.02
	华阴市华山粮油中心站
	1991.12

	9
	陈永进
	男
	1961.02
	华阴市五金交电化工公司
	1979.12

	10
	张继辛
	男
	1961.02
	华阴市饮食服务公司
	1979.08

	11
	焦江燕
	男
	1961.02
	华阴市华山冶金车辆厂
	1979.11

	12
	付建力
	男
	1961.02
	华阴市华山冶金车辆厂
	1977.03

	13
	马春亮
	男
	1961.02
	西安博华制药有限责任公司
	1978.10

	14
	王生
	男
	1961.02
	华阴市西北第二合成药厂
	1980.11

	15
	于小臣
	男
	1961.02
	华阴市中国第十冶金建设公司
	1977.04

	16
	李树荣
	男
	1960.04
	中国人民保险公司华阴市支公司
	1978.12